Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São RoqueCâmpus São Roque

DIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUEDIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUE

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 2/2022 - DRG/SRQ/IFSPN.º 2/2022 - DRG/SRQ/IFSP

Assunto: Assunto: Comunicado DRG e DAE sobre as atividades acadêmicas do diaComunicado DRG e DAE sobre as atividades acadêmicas do dia

03/nov/2203/nov/22

Comunicamos aos estudantes de todos os niveis (cursos técnicos integrados ao ensino médio, cursos superiores, curso de pósgraduação)

e responsáveis, que nesta quinta-feira, dia 03/11/22 teremos a vidades e aulas presenciais no campus IFSP-SRQ. nesta quinta-feira, dia 03/11/22 teremos a vidades e aulas presenciais no campus IFSP-SRQ. Nos casos em que

houver dificuldades de acesso ao câmpus, a Direção de Ensino em comunicação direta com os coordenadores dos cursos indicarão

alternativas para o prosseguimento das atividades educacionais.

Respeitosamente,

Anna Carolina Salgado Jardim

Diretora Adjunta de Ensino

IFSP - campus São Roque

Frank Viana Carvalho

Diretor Geral

IFSP - campus São Roque

Câmpus São Roque/SP, 2 de novembro de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anna Carolina Salgado JardimAnna Carolina Salgado Jardim, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-SRQDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-SRQ, em 02/11/2022 16:40:44.

Frank Viana CarvalhoFrank Viana Carvalho, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SRQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 02/11/2022 16:41:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

441106

60d1ce3c8b

COMUNICADO N.º 2/2022 - DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: